ORCA MENTARIOS

O valor total estimado do presente contrato passa a ser de R$

7,386.662,59 (sete rnilhões, trezentos e oitenta e seis mil, seiscentos e sessenta e dois reais e cinquenta e

nove centavos) para o período de l5 (quinze) meses, sendo o valor de R$ 5.416.885,87 (cinco milhões,

quatrocentos e dezesseis mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e oitenta e sete centavos) para o presente

exercício e o valor de R$ 1.969.776,72 (hum milhão, novecentos e sessenta e nove reais e setecentos e

setenta e seis reais e setenta e dois centavos) para o exercício de 2023, onerando o or'çamento em sua

[...]

Administração da Unidade de Comunicação e Categoria Funcional Programática24.131.5123.5359.0000.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA GARANTIA

Em decorrência da pronogação do prazo de vigência efetuada por

intermédio do presente termo de aditamento, a CONTRATADA prestou a garantia prevista na Cláusula

Décima Segunda do Contrato, no montante de R$ 147.733,25 (cento e quarenta e sete mil, setecentos e

trinta e três reais e vinte e cinco centavos), conespondente a27o (um por cento), do valor da contratação,

na modalidade de fiança bancária, em conformidade com o disposto no artigo 56 da Lei federal

8666t93.

CLÁUSULA OUARTA - DA RATIFICACÃO

Permanecem em vigor as demais cláusulas e condições contratuais